こうでら温水プール利用者各位

営業時間変更のお知らせ

いつもご利用ありがとうございます。

さて、当プールにおきまして３月１２日（日）にこうでらスイミ

ングスクール記録会開催の為、９：３０～１３：００まで全館ご利

用なれませんのでお知らせ致します。

尚、１３：００～１７：４５は通常通り利用できます。

いつもご利用されていただいている皆さまには、ご遠慮頂き大変

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し

上げます。

記

期  日：３月１２日（日）

変更時間： ９：３０～１３：００ 利用 ×

     １３：００～１７：４５ 利用 〇

その他：フロント受け付け業務は通常通り

    ９：３０～１７：１５行っております。

以上

姫路市立香寺温水プール